Управление образования
администрации Ижморского муниципального округа

От 14.01.2020 г.                                                                                    № 13
О подведении итогов

 муниципального конкурса «Педагог года»

           В соответствии с планом работы управления образования, Положением муниципального конкурса «Педагог года» 14 января 2021 года состоялся муниципальный конкурс «Педагог года».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом управления образования и денежной премией в размере 5000 (пять) тысяч  победителя конкурса: Иксанову М.А., учителя МБОУ «Колыонская СОШ»
2. Наградить Дипломом управления образования участников конкурса и денежной премией в размере 2000 (две) тысячи: Волкову О.В., учителя МБОУ «Ижморская СОШ №1»,Трус Е.В., учителя МБОУ «Троицкая СОШ»
3. Объявить благодарность Токаревой И.И., директору МБОУ «Ижморская СОШ №1», Коршуновой Т.Н., директору МБУ ДО «Дом творчества» за создание условий для проведения конкурса.
 Начальник управления образования                                             Е.Н.Завизионова